
HOTĂRÂREA 

COMISIEI PENTRU ALEGERI A COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

NR. 17 DIN DATA DE 17.03.2022 

pentru modificarea parțială a art.2 din Hotărârea nr.16 din 14.03.2022 a  

Comisiei pentru alegeri a  Colegiului Psihologilor din România 

 

Având în vedere următoarele: 

 dispozițiile art. 6 alin. 1 din Procedura privind organizarea și desfășurarea alegerilor pentru 

forurile de conducere ale Colegiului Psihologilor din România și ale filialelor teritoriale ale 

Colegiului Psihologilor din România aprobată prin Hotărârea Consiliului Colegiului nr. 5/2020, 

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 77 bis din 25 ianuarie 2021; 

 art. 3 din Hotărârea nr. 5 din data de 26.01.2022 a Comitetului director al Colegiului 

Psihologilor din România privind numirea Comisiei pentru alegeri; 

 hotărârea nr.16 din data de 14.03.2022 a Comisiei pentru alegeri a  Colegiului Psihologilor din 

România prin care a fost stabilit, din punct de vedere tehnico-administrativ, modelul ștampilei 

de vot pentru exercitarea votului în cadrul convențiilor pentru alegeri ale filialelor teritoriale; 

 faptul că furnizorul contactat pentru realizarea ștampilelor a comunicat faptul că nu are în stoc 

tuș de culoare albastră, 

 

Comisia pentru alegeri a Colegiului Psihologilor din România hotărăște: 

 

Art. 1. Se modifică art.2 teza finală din Hotărârea nr.16 din 14.03.2022 a Comisiei pentru alegeri a  

Colegiului Psihologilor din România, acesta urmând a avea următorul conținut: “Ștampila va avea 

tușieră încorporată, cu tuș de culoare neagră.” 

Art. 2. Celelalte dispoziții ale Hotărârii nr.16 din 14.03.2022 a Comisiei pentru alegeri a  Colegiului 

Psihologilor din România rămân nemodificate. 

 

COMISIA PENTRU ALEGERI A COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

 

 


		2022-03-17T22:17:24+0200
	Valeriu Iancu


		2022-03-17T22:30:51+0200
	Victor Badea


		2022-03-17T22:47:13+0200
	Ioana Golu


		2022-03-17T22:50:58+0200
	Ioan-Ciprian Raulea


		2022-03-17T22:57:15+0200
	Roxana-Viorica Maier




